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Nr rys:

Temat:

Obiekt:

Data:

Skala:

--------

 Izba Skarbowa w Katowicach

ul. Damrota 25,

40 - 028Katowice
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RZUT II PIĘTRA - SEGMENT C

grudzień 2019 r.

DROGA EWAKUACJI

LICZBA OSÓB W POMIESZCZENIU

GAŚNICA

 ROP

LEGENDA:

HYDRANT

KIERUNEK EWAKUACJI

DROGA EWAKUACYJNA
SCHODAMI W DÓŁ

WYJŚCIE EWAKUACYJNE

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

1

 nr 1025

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1024

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1023

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1022

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,2m²

2

 nr 1021

WC

11,8m²

8
0

2
0
0

8
0

2
0
0

HOLL

35,4m²

POMIESZCZENIE

BIUROWE

7,7m²

1

 nr 1000

POMIESZCZENIE

BIUROWE

11,9m²

1

 nr 1001

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

1

 nr 1002

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

1

 nr 1003

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

1

 nr 1004

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,2m²

1

 nr 1005

POMIESZCZENIE

BIUROWE

19,0m²

2

 nr

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,2m²

2

 nr 1007

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1008

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,2m²

2

 nr 1009

POMIESZCZENIE

BIUROWE

11,6m²

2

 nr 1010

POMIESZCZENIE

BIUROWE

11,6m²

2

 nr 1011

POMIESZCZENIE

BIUROWE

10,3m²

2

 nr 1012

POMIESZCZENIE

BIUROWE

32,6m²

4

 nr 1013

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1015

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1016

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1017

POMIESZCZENIE

BIUROWE

12,6m²

2

 nr 1018

8
0

2
0
0

8
0

2
0
0

WC

11,6m²

80

200

KLATKA SCHO.

12,6m²

KOMUNIKACJA

22,5m²

KOMUNIKACJA

20,6m²

1
1
5

1
8
5

140

200

8
0

2
0
0

140

200

8
0

2
0
0

POWIERZCHNIA KONDYGNACJI  :  418,60m²

KATEGORIA ZAGROŻENIA LUDZI -ZLIII
GĘSTOŚĆ OBICĄŻENIA OGNIOWEGO-Q≤1000MJ/m²

POWIERZCHNIA ZABUDOWY  SEGMENTU C :  525,00m²

WYSOKOŚĆ SEGMENTU : 18,60 m

LICZBA KONDYGNACJI : 5

KUBATURA SEGMENTU : 9000,00m³

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA  SEGMENTU C :  1725,80m²
Segment A

S
e

g
m

e
n

t
 
B

S
e

g
m

e
n

t
 
C
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